

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

เจ้าของอาคาร

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ                         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |          | ค่าแรง       |           | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|-------|-------|--------------|----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                                |       |       | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  |                      |          |
| 1        | ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT) | 1     | จุด   |              |          | 13,500.00    | 13,500.00 | 13,500.00            |          |
|          | รวมเงิน                        |       |       |              |          |              | 13,500.00 | 13,500.00            |          |
|          | คิดเป็นเงินค่างาน              |       |       |              |          |              |           | 13,500.00            |          |
|          |                                |       |       |              |          |              |           | 13,500.00            |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ ร้อยโท ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( มังกร ปัญญาแสง )



( นายพนม อุดคำมี )

2. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

3. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสิทธิพร อินทรีย์ )

หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประปาส่วนพระองค์ระหว่างระบม

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดน่าน แบบเลขที่ 911005

เจ้าของอาคาร

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดน่าน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่          | รายการ  | จำนวนหน่วย | หน่วย | คำวัสดุ      |           | ค่าแรง       |           | คำวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------|---|------------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|---------------------|----------|
|                   |   |            |       | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  |                     |          |
| 1                 | ข้อเหล็กขาบสังกะสี + ข้อต่อขนาด 6 ล. dia 4"   | 3          | ท่อน  | 3,837.00     | 11,493.00 | 1,500.00     | 4,500.00  | 15,993.00           |          |
| 2                 | ข้อเหล็กขาบสังกะสี + ข้อต่อขนาด 6 ล. dia 3"   | 5          | ท่อน  | 2,663.00     | 13,315.00 | 1,050.00     | 5,250.00  | 18,565.00           |          |
| 3                 | ข้อเหล็กขาบสังกะสี + ข้อต่อขนาด 6 ล. dia 1/2" | 1          | ท่อน  | 275.00       | 275.00    | 180.00       | 180.00    | 455.00              |          |
| 4                 | ข้อ PVC ขนาด 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 3/4"  | 1          | ท่อน  | 49.00        | 49.00     | 210.00       | 210.00    | 259.00              |          |
| 5                 | ข้อของเหล็กขาบสังกะสี 90 ล.-ล. dia 4"         | 1          | ตัว   | 650.00       | 650.00    |              |           | 650.00              |          |
| 6                 | ข้อของเหล็กขาบสังกะสี 90 ล.-ม. dia 3"         | 1          | ตัว   | 370.00       | 370.00    |              |           | 370.00              |          |
| 7                 | ข้อของเหล็กขาบสังกะสี 90 ล.-ม. dia 3/4"       | 2          | ตัว   | 20.00        | 40.00     |              |           | 40.00               |          |
| 8                 | ข้อตั้งเหล็กหล่อ 45 หน้าจาก 2 ด้าน dia 4"     | 2          | ตัว   | 1,500.00     | 3,000.00  |              |           | 3,000.00            |          |
| 9                 | ข้อตั้งเหล็กหล่อ 45 หน้าจาก 2 ด้าน dia 3"     | 6          | ตัว   | 1,100.00     | 6,600.00  |              |           | 6,600.00            |          |
| 10                | ตามทางเหล็กหล่อหน้าจาก 3 ด้าน dia 3"          | 1          | ตัว   | 1,850.00     | 1,850.00  |              |           | 1,850.00            |          |
| 11                | สามทางลดเหล็กขาบสังกะสี dia 4"                | 2          | ตัว   | 910.00       | 1,820.00  |              |           | 1,820.00            |          |
| 12                | สามทางลดเหล็กขาบสังกะสี dia 3"                | 1          | ตัว   | 530.00       | 530.00    |              |           | 530.00              |          |
| 13                | ข้อต่อเกลียวธนา PVC ชั้น 13.5 dia 3/4"        | 1          | ตัว   | 6.00         | 6.00      |              | 1,400.00  | 1,406.00            |          |
| 14                | หน้าจากเหล็กเหนียว dia 4"                     | 6          | ตัว   | 490.00       | 2,940.00  |              |           | 2,940.00            |          |
| 15                | หน้าจากเหล็กเหนียว dia 3"                     | 14         | ตัว   | 330.00       | 4,620.00  |              |           | 4,620.00            |          |
| <b>รวมยอดยกไป</b> |   |            |       |              | 47,558.00 |              | 11,540.00 | 59,098.00           |          |

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
 การประสานท่อระหว่างระบบ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพะ แบบเลขที่ 911005  
 เจ้าของอาคาร บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพะ  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวนหน่วย | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรง       |           | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |  |            |       | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน   | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  |                      |          |
|          | <b>รวมยอดยกมา</b>                                      |            |       |              | 47,558.00  |              |           | 59,098.00            |          |
| 16       | ประแก้มยาว dia 4"                                      | 9          | แผ่น  | 45.00        | 405.00     |              |           | 405.00               |          |
| 17       | ประแก้มยาง dia 3"                                      | 18         | แผ่น  | 30.00        | 540.00     |              |           | 540.00               |          |
| 18       | ก๊อมน้ำทองเหลือง (แบบโกลด์บวล์) 3/4"                   | 1          | อัน   | 95.00        | 95.00      |              |           | 95.00                |          |
| 19       | น๊อตยึดหน้างาน   | 144        | ตัว   | 15.00        | 2,160.00   |              |           | 2,160.00             |          |
| 20       | ทำเกลียว   | 15         | จุด   |              | 0.00       | 10.00        | 150.00    | 150.00               |          |
| 21       | ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย      | 1          | ชุด   | 3,990.00     | 3,990.00   |              |           | 3,990.00             |          |
| 22       | มาตรัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4"                        | 1          | ชุด   | 15,000.00    | 15,000.00  | 480.00       | 480.00    | 15,480.00            |          |
| 23       | <b>งานเดินท่อและอุปกรณ์เชื่อมท่อของเดิม</b>            |            |       |              |            |              |           |                      |          |
|          | 23.1 ท่อ พีวีซี ขนาด ศก.100 มม. ชั้น 8.5 (ปลาดายบาน )  | 40         | ท่อน  | 640.00       | 25,600.00  | 480.00       | 19,200.00 | 44,800.00            |          |
|          | 23.2 ข้อต่อ 90 พีวีซี ขนาด ศก.100 มม.                  | 1          | อัน   | 70.00        | 70.00      | 0.00         | 0.00      | 70.00                |          |
|          | 23.3 ท่อสั้นหน้างาน-ปลาดายเรียบ พีวีซี ขนาด ศก.100 มม. | 4          | อัน   | 1,410.00     | 5,640.00   | 0.00         | 0.00      | 5,640.00             |          |
|          | 23.4 สามทางเหล็กหล่อ ขนาด100x100x100 มม.               | 2          | อัน   | 1,810.00     | 3,620.00   | 260.00       | 520.00    | 4,140.00             |          |
|          | 23.5 ประตูน้ำได้ดิน ขนาด ศก.100 มม.                    | 2          | ชุด   | 6,000.00     | 12,000.00  | 440.00       | 880.00    | 12,880.00            |          |
|          | 23.6 ทึบญแจ ขนาด ศก.100 มม.                            | 2          | อัน   | 1,500.00     | 3,000.00   |              | 0.00      | 3,000.00             |          |
|          | <b>รวมยอดยกไป</b>                                      |            |       |              | 119,678.00 |              | 32,770.00 | 152,448.00           |          |

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อระหว่างระบบ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดพะเยา แบบเลขที่ 911005  
 เจ้าของอาคาร บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ                               | จำนวนหน่วย | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |          | ค่าแรง       |          | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|------------|---------|--------------|----------|--------------|----------|----------------------|----------|
|          |                                      |            |         | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |                      |          |
|          | รวมยอดยกมา                           |            |         | 119,678.00   |          | 32,770.00    |          | 152,448.00           |          |
| 23.7     | หน้างานตบอด ขนาด 100 มม.             | 1          | อัน     | 540.00       |          | 0.00         |          | 540.00               |          |
| 23.8     | นำยาประสานท่อ พีวีซี ขนาด 1000 กรัม. | 2          | กระป๋อง | 325.00       |          | 0.00         |          | 650.00               |          |
| 23.9     | เทพื้นเกลียว                         | 10         | ม้วน    | 160.00       |          | 0.00         |          | 160.00               |          |
| 23.10    | งานขุดดิน                            | 24         | ลบ.ม.   | 0.00         |          | 99.00        |          | 2,376.00             |          |
|          | รวมเงิน 1+2+3                        |            |         |              |          |              |          | 156,174.00           |          |
|          | คิดเป็นเงินค่างาน                    |            |         |              |          |              |          | 156,174.00           |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 1.ว่าที่ร้อยโท ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 2. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

( มังกร ปัญญาแสง )  
 ( นายพนม อุดคำมี )

3. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสิทธิพร อินทรีย์ )

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อที่ปากบ่อบาด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ หมายเลขที่ 911007

เจ้าของอาคาร

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |          | ค่าแรง | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน |          | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|----------|--------|----------------------|----------|----------|
|          |  |       |       | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |        | เป็นเงิน             | ค่าแรง   |          |
| 1        | ท่อเหล็กกอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 2"     | 0.17  | ทอม   | 1,682.00     | 285.94   |        | 285.94               |          |          |
| 2        | ท่อเหล็กกอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 3      | 0.17  | ทอม   | 2,663.00     | 452.71   |        | 452.71               |          |          |
| 3        | ข้อต่อเหล็กกอบสังกะสี 90 ม -m dia 3"           | 1     | ตัว   | 374.00       | 374.00   |        | 374.00               |          |          |
| 4        | ข้อต่อเหล็กกอบสังกะสี 90 ม -m dia 2"           | 2     | ตัว   | 140.00       | 280.00   |        | 280.00               |          |          |
| 5        | นิมปัดเหล็กกอบสังกะสี dia 2"                   | 3     | ตัว   | 88.00        | 264.00   |        | 264.00               |          |          |
| 6        | ยูเนียนเหล็กกอบสังกะสี dia 2"                  | 2     | ตัว   | 276.00       | 552.00   |        | 552.00               | 250.00   |          |
| 7        | หน้างานเหล็กหล่อเหลี่ยม dia 3"                 | 1     | ตัว   | 327.00       | 327.00   |        | 327.00               |          |          |
| 8        | ข้อต่อเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 2 นิ้ว  | 1     | ตัว   | 180.00       | 180.00   |        | 180.00               |          |          |
| 9        | เหล็กกล้าของเหลือ dia 2"                       | 1     | ชุด   | 750.00       | 750.00   |        | 750.00               |          |          |
| 10       | ประตุน้ำของเหลือ dia 2"                        | 1     | ชุด   | 917.00       | 917.00   |        | 917.00               |          |          |
| 11       | นอตยึดหน้างาน dia. 1/2"                        | 4     | ตัว   | 10.00        | 40.00    |        | 40.00                |          |          |
| 12       | ประเภ็นยาง dia 3"                              | 1     | แผ่น  | 30.00        | 30.00    |        | 30.00                |          |          |
| 13       | เทพื้นเกลียว                                   | 1     | ม้วน  | 20.00        | 20.00    |        | 20.00                |          |          |
| 14       | ทำเกลียว                                       | 9.00  | ชุด   |              | 0.00     | 10.00  |                      | 90.00    |          |
| 15       | คอนกรีต 1:2:4(ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.) | 0.32  | ลบ.ม. | 1,859.00     | 585.59   | 306.00 |                      | 96.39    |          |
| 16       | เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)        | 11    | กก.   | 21.26        | 233.87   | 4.100  |                      | 45.10    |          |
| 17       | รดตลิ่งแบบเครื่องสูบน้ำ dia. 3/8"              | 60    | ม.    | 25.00        | 1,500.00 |        |                      | 1,500.00 |          |
|          |  |       |       |              | 6,792.11 |        |                      | 481.49   |          |
|          |  |       |       |              |          |        |                      |          | 7,273.60 |

รวมยอดยกไป

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประปาส่วนท้องถิ่นปากบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ หมายเลขที่ 911007

เจ้าของอาคาร บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |          | ค่าแรง | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน |           | หมายเหตุ |
|----------|-------------------|-------|-------|--------------|----------|--------|----------------------|-----------|----------|
|          |                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |        | เป็นเงิน             | ค่าแรงงาน |          |
|          | รวมยอดยกมา        |       |       |              | 6,792.11 |        | 481.49               | 7,273.60  |          |
|          | รวมเงิน           |       |       |              |          |        | 481.49               | 7,273.60  |          |
|          | คิดเป็นเงินค่างาน |       |       |              | 6,792.11 |        |                      | 7,273.60  |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 1. วาที่ ร้อยเอ็ด (มังกร บุญญาแสง)  
 (นายสิทธิพร อินชัย)

2. (นายพนม อุดคำมี)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

3. (นายสิทธิพร อินชัย)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่ 911006

เจ้าของอาคาร

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวนหน่วย | หน่วย | ค่าวัสดุ     |                  | ค่าแรง       |                 | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|-------|--------------|------------------|--------------|-----------------|----------------------|----------|
|          |  |            |       | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน         | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน        |                      |          |
| 1        | ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 3"             | 1          | ท่อน  | 2,663.00     | 2,663.00         |              |                 | 2,663.00             |          |
| 2        | ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 2 1/2"         | 1          | ท่อน  | 2,056.00     | 2,056.00         |              |                 | 2,056.00             |          |
| 3        | ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1 1/2"         | 2          | ท่อน  | 280.00       | 560.00           |              |                 | 560.00               |          |
| 4        | ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 3/4"       | 1          | ท่อน  | 51.00        | 51.00            |              |                 | 51.00                |          |
| 5        | ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.             | 3          | ท่อน  | 69.00        | 207.00           |              |                 | 207.00               |          |
| 6        | ตามทางดัดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"                   | 4          | ตัว   | 40.00        | 160.00           |              |                 | 160.00               |          |
| 7        | ตามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"                      | 2          | ตัว   | 15.00        | 30.00            |              |                 | 30.00                |          |
| 8        | ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"          | 1          | ตัว   | 1,100.00     | 1,100.00         |              |                 | 1,100.00             |          |
| 9        | ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"          | 3          | ตัว   | 1,100.00     | 3,300.00         |              |                 | 3,300.00             |          |
| 10       | ตามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"               | 3          | ตัว   | 1,850.00     | 5,550.00         |              |                 | 5,550.00             |          |
| 11       | หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"                    | 7          | ตัว   | 250.00       | 1,750.00         |              | 3,200.00        | 4,950.00             |          |
| 12       | หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3/4"                  | 2          | ตัว   | 95.00        | 190.00           |              |                 | 190.00               |          |
| 13       | ข้อตเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3" ลด 1 1/2-2 1/2" | 2          | ตัว   | 520.00       | 1,040.00         |              |                 | 1,040.00             |          |
| 14       | ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 3"                      | 2          | ตัว   | 270.00       | 540.00           |              |                 | 540.00               |          |
| 15       | ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 4" X 3"                 | 2          | ตัว   | 180.00       | 360.00           |              |                 | 360.00               |          |
|          | <b>รวมยอดยกไป</b>                                  |            |       |              | <b>19,557.00</b> |              | <b>3,200.00</b> | <b>22,757.00</b>     |          |

## ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของอาคาร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่ 911006

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวนหน่วย | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรง       |          | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ  |
|----------|---|------------|-------|--------------|-----------|--------------|----------|----------------------|-----------|
|          |   |            |       | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |                      |           |
|          | รวมยอดยกมา  |            |       |              | 19,557.00 |              |          | 22,757.00            |           |
| 16       | ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"                | 11         | ตัว   | 15.00        | 165.00    |              |          | 165.00               |           |
| 17       | นินเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"                   | 8          | ตัว   | 23.00        | 184.00    |              |          | 184.00               |           |
| 18       | นินเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"                   | 4          | ตัว   | 15.00        | 60.00     |              |          | 60.00                |           |
| 19       | ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้าจาง dia 3" แบบพวงมาลัย | 2          | ชุด   | 3,280.00     | 6,560.00  |              |          | 6,560.00             |           |
| 20       | เหล็กวงเหล็กหล่อหน้าจางมีระบาย dia 3"             | 2          | ชุด   | 2,090.00     | 4,180.00  |              |          | 4,180.00             |           |
| 21       | ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"                        | 2          | ชุด   | 231.00       | 462.00    |              |          | 462.00               |           |
| 22       | ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"                        | 4          | ชุด   | 203.00       | 812.00    |              |          | 812.00               |           |
| 23       | เกยวัดความดัน 0-60 psi.                           | 2          | อัน   | 120.00       | 240.00    |              |          | 240.00               |           |
| 24       | เข็มวัดรัศมีท่อ dia. 1/2"                         | 4          | อัน   | 5.00         | 20.00     |              |          | 20.00                |           |
| 25       | เทปพันแก๊ส  | 2          | ม้วน  | 20.00        | 40.00     |              |          | 40.00                |           |
| 26       | ประเก็นยาง dia 3"                                 | 18         | แผ่น  | 30.00        | 540.00    |              |          | 540.00               |           |
| 27       | น๊อตยึดหน้าจาง dia 1/2"                           | 72         | ตัว   | 10.00        | 720.00    |              |          | 720.00               |           |
| 28       | ทำแก๊ส  | 40         | จุด   |              |           |              | 10.00    | 400.00               |           |
|          | รวมยอดยกไป  |            |       |              | 33,540.00 |              |          | 3,600.00             | 37,140.00 |



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของอาคาร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่ 911006

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ            | จำนวนหน่วย | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรง       |          | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-----------|--------------|----------|----------------------|----------|
|          |                   |            |       | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |                      |          |
|          | รวมยอดยกมา        |            |       |              | 33,540.00 |              | 3,600.00 | 37,140.00            |          |
|          | รวมเงิน           |            |       |              | 33,540.00 |              | 3,600.00 | 37,140.00            |          |
|          | คิดเป็นเงินค่างาน |            |       |              |           |              |          | 37,140.00            |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยโท ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( มังกร บุญญาแสง )

3. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสิทธิพร อินทรีย์ )

  
( นายพนม อุดคำมี )

2. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานระบบไฟฟ้าภายใน  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่  
 เจ้าของอาคาร บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย  | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรง       |          | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------------|----------|----------------------|----------|
|          |   |       |        | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |                      |          |
| 1        | ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างคิดเป็นวงจร)<br>เตาไฟฟ้า ครอ. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม. | 1     | ตัน    | 1,500.00     | 1,500.00  | 500.00       | 500.00   | 2,000.00             |          |
| 2        | สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.                    | 80    | ม.     | 120.00       | 9,600.00  | 0.00         | 0.00     | 9,600.00             |          |
| 3        | แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ   | 1     | ชุด    | 2,500.00     | 2,500.00  | 200.00       | 200.00   | 2,700.00             |          |
| 4        | อุปกรณ์ยิงยึดสายไฟฟ้า   | 1     | รายการ | 1,750.00     | 1,750.00  | 300.00       | 300.00   | 2,050.00             |          |
| 5        | สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ   | 0     | ชุด    | 1,200.00     | 0.00      | 200.00       | 200.00   | 0.00                 |          |
| รวมเงิน  |   |       |        |              | 15,350.00 |              | 1,000.00 | 16,350.00            |          |
|          |   |       |        |              |           |              |          | 16,350.00            |          |
|          |   |       |        |              |           |              |          |                      |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 1. ว่าที่ ร้อยโท ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( มังกร ปัญญาแสง )  
 2. ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายพนม อุดคำมี )

3. .... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายสิทธิพร อินชัย )

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

เจ้าของอาคาร

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย  | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรง       |            | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ  |
|----------|---|-------|--------|--------------|------------|--------------|------------|----------------------|---|
|          |   |       |        | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน   | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน   |                      |   |
| 1        | ก. ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้า ตำบลเป็นกลาง)<br>ขยายเขตแรงต่ำ<br>( ) บิ๊กเสาคอ. ยาว ..... ม (8.9 ม) จำนวน.....ต้น ระยะทาง.....ม.<br>( / ) พาดสาย...315...ม  | 1     | รายการ | 453,312.64   | 453,312.64 | 453,312.64   | 453,312.64 | 453,312.64           | ตามใบเสนอราคาเลขที่ 1000623897 ไปค์ร้อย                     |
| 2        | ขยายเขตแรงสูง (ภายนอก - ภายใน)<br>( / ) บิ๊กเสาคอ ยาว 12. ม (12, 14 ม) จำนวน 13.ต้น ระยะทาง.....ม.<br>( ) ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด .....KVA.<br>( / ) ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 22.KVA.<br>( ) แผนกคอปาร์เตอร์ | 1     | รายการ |              |            |              |            |                      | 1.20001E+11 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ |
| 3        | ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 3 เฟส 15 แอมป์  | 1     | รายการ |              |            |              |            | 453,312.64           | 22 พ.ย. 60  |
|          | รวมเงิน   |       |        |              |            |              |            |                      |   |
|          | คิดเป็นเงิน   |       |        |              |            |              |            | 453,312.64           |   |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยโท ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( มังกร บัญญาผลง )

2. ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายพนม อุดคำลี )

3. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสิทธิพร อินทรีย์ )

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชุดเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อําเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ แบบบลขที่

เจ้าของอาคาร

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อําเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน        | หน่วย               | ค่าวัสดุ                         |                                    | ค่าแรง                           |                                  | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน               | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|---------------------|----------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|----------|
|          |   |              |                     | ราคาต่อหน่วย                     | เป็นเงิน                           | ราคาต่อหน่วย                     | เป็นเงิน                         |                                    |          |
| 1        | วัสดุอุปกรณ์การเจาะบ่อ<br>- ไตสนผง<br>- ท่อกรุ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 150 มม. x 4 เมตร<br>- ท่อกรองน้ำแบบเจาะร่อง PVC ชั้น 13.5 ขนาด 150 มม. x 4 เมตร | 5<br>32<br>6 | ถุง<br>ฟ่อน<br>ฟ่อน | 1,200.00<br>2,050.00<br>2,200.00 | 6,000.00<br>65,600.00<br>13,200.00 | -<br>6.00<br>6.00                | -<br>192.00<br>36.00             | 6,000.00<br>65,792.00<br>13,236.00 |          |
| 2        | วัสดุในการพัฒนาบ่อซีลบ่อและทำฐาน<br>- งานลานคอนกรีตรอบบ่อน้ำ ขนาด 2x2 ม. ทน 0.15 ม.<br>- กรวดคัดขนาด 3.5 มม.                                      | 0.6<br>10    | ลบ.ม.<br>ลบ.ม.      | 1,859.00<br>1,375.00             | 1,115.40<br>13,750.00              | 306.00                           | 183.60<br>-                      | 1,299.00<br>13,750.00              |          |
| 3        | ค่าแรงในการขุดเจาะ<br>- ค่าขุดเจาะบ่อแต่ละบ่อ   | 150          | เมตร                |                                  | -                                  | 1,000.00                         | 150,000.00                       | 150,000.00                         |          |
| 4        | ค่าพัฒนาบ่อบาดาล<br>- เป่าล้างทำความสะอาดบ่อ<br>- ค่าหยั่งธรณีหลุมเจาะ<br>- ค่าทดสอบปริมาณน้ำ   | 1<br>1<br>1  | บ่อ<br>บ่อ<br>บ่อ   |                                  | -<br>-<br>-                        | 5,000.00<br>6,000.00<br>5,000.00 | 5,000.00<br>6,000.00<br>5,000.00 | 5,000.00<br>6,000.00<br>5,000.00   |          |
|          |   |              |                     |                                  | รวมยอดยกไป                         |                                  | 166,411.60                       | 266,077.00                         |          |

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชุดเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่

เจ้าของอาคาร

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ                                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรง       |            | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|------------|----------------------|----------|
|          |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน   |                      |          |
| 5        | ค่าสำรวจแหล่งน้ำ<br>- ค่าสำรวจธรณีฟิสิกส์ | 1     | จุด   |              | 99,665.40 |              | 166,411.60 | 266,077.00           |          |
|          | รวมยอดยกมา                                |       |       |              |           | 20,000.00    | 20,000.00  | 20,000.00            |          |
|          |   |       |       |              | 99,665.40 |              | 186,411.60 | 286,077.00           |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยโท ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( มังกร ปัญญาแสง )

2. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายพนม อุดคำมี )

3. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสิทธิพร อินทรีย์ )